Ministerio de

ALTERNATIVA DE POSTULACION

Colectiva

REGION DE POSTULACION
Region Metropolitana de Santiago
(Vivienda Hasta 1400 UF)

NOMBRE DEL BENEFICIADO

ARMIJO
AVILES
CALLES
CARRASCO
DASTRES
FUENTES
GALLEGOS
LOPEZ
MILLAQUEO
MOLINA
MORENO
MURNOZ
PINCHEIRA
ROMERO
SANTELICES
TORRES

PUNTAJE DE CORTE
TOTAL REGIONAL

TOTAL NACIONAL

HERRERA
CORDERO
ROJAS
INZUNZA
LOPEZ
JIMENEZ
PIEROLA
OLIVARES
CALFUQUEO
LEIVA

PERA
HENRIQUEZ
ARAVENA
MILLAN
CONTRERAS
OLGUIN

312,38
16

16

CAMILA FERNANDA
CRISTIAN ORLANDO
SEBASTIAN ALEJANDRO
ALEX FABIAN

VALERIA PAZ

FELIPE ANDRES

ALEXIS ARIEL

YENNY DE LAS ROSAS
CRISTIAN ANSELMO
VALERIA ANDREA
PABLO ALBERTO
FRANCISCO DE LA CRUZ
CATALINA ESTER
NICOLAS ALEJANDRO
ALEXANDRA PAOLA
JUAN FRANCISCO

Nacional 2-2018 (Adquisicién)

Titulo I-Tramo 2

RUT
17.518.898-3
12.519.165-7
16.940.939-0
13.160.204-9
18.624.161-4
15.779.326-8
18.030.723-0
16.726.309-7

1.862.465-0
17.518.700-6
18.060.220-8
19.504.356-6
17.674.129-5
18.546.159-9
18.223.317-K
12.632.762-5

PUNTAJE
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38
312,38

SISTEMA INTEGRADO DE SUBSIDIO HABITACIONAL D.S. N° 1, (V.y U.), DE 2011

CERTIFICADO N°

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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